
Р Е Ш Е Н И Е

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 27.02.2019                                                                                                                                      № 31

О внесении изменений в  Регламент Совета 
народных  депутатов  города  Владимира 
XXVII созыва 

Рассмотрев  предложение  комитета по  вопросам  местного  самоуправления, 
законности,  безопасности  и  правопорядку,  в  соответствии  со  ст.  26  Устава 
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в Регламент Совета народных депутатов города Владимира XXVII 

созыва, утвержденный решением Совета народных депутатов города Владимира от 
26.11.2015 N 60, следующие изменения:

1.1.  в  статье 4 слова «постоянных комитетах (комитетах) Совета» заменить 
словами «постоянных комитетах Совета»;

1.2.  в  статье  13  слова  «последний четверг» заменить  словами «последнюю 
среду».

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по  вопросам 
местного самоуправления, законности, безопасности и правопорядку.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 

И.о. главы города Л.В. Пышонина


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

